РЕКОМЕНДОВАНО
председателям структурных подразделений
«Облохотрыболовсоюза»
Челябинской области
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены «Облохотрыболовсоюза»
1.Фамилия, имя, отчество______________________________________________________
2.Число, месяц, год рождения___________________________________________________
3.Почтовый адрес_____________________________________________________________
4.Место работы, должность_____________________________________________________
5.Номер телефона_____________________________________________________________
Прошу принять меня  в члены _______________________________ подразделения
                                                                                           ( название структурного подразделения)
«Облохотрыболовсоюза» Челябинской области.
С Уставом Региональной общественной организации «Союз обществ охотников и рыболовов» Челябинской области ознакомлен.
Правила охоты изучил, обязуюсь выполнять положения Устава «Облохотрыболовсоюза» и правила охоты.
Непогашенной или неснятой судимости за совершение умышленного преступления не имею.
С обработкой и использованием персональных данных «согласен».

«______» ___________20__год       ________________/___________________/
                                                                                                    (подпись заявителя)                               (ФИО)

РЕКОМЕНДУЮЩИЕ:
1.ОХОТНИК____________________________________________________________
                                                                 (ФИО)                                                               (подпись)

2.ОХОТНИК____________________________________________________________
                                                                 (ФИО)                                                               (подпись)

Охотничий минимум сдал.
Председатель комиссии по проверке
охотничьего  минимума: __________________________________   /____________ /